
ZARZĄDZENIE NR 66/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 181/VIII/2021  z dnia 30 września 2021 roku w sprawie instrukcji 
gospodarowania majątkiem trwałym w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 181/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 września 
2021 roku w sprawie instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Pleszewie 

1) § 4 ust. 29 otrzymuje brzmienie: 

„29. Niskocenne składniki majątkowe, tj. pozostałe środki trwałe (wyposażenie) o wartości do 500 zł za 
wyjątkiem wymienionych w ust. 27 lit. b, d  podlegają ewidencji ilościowej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz pracownikom 
jednostki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Id: D0DF7AE4-D1AE-4574-9508-6302E3A66790. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmiany instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie 
w zakresie uszczegółowienia zapisów dotyczacych niskocennych składników majątkowych. 

Id: D0DF7AE4-D1AE-4574-9508-6302E3A66790. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 29


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



